impreso, donde se reflejan los movimientos contables con su respectiva documentación 

justificativa que fueron enviados de forma digital anteriormente; c). Se anexa el 

Presupuesto de egresos clasificación por objeto de gastos 2021, donde se refleja en el 

capítulo 3000 de servicios generales, por la cantidad de $67,090,613.28 (sesenta y siete 

millones noventa mil seiscientos trece pesos 28/100 m.n), (marcado en color amarillo), del 

cual se encuentra cuadrados para su cotejo. 

Por medio del cual da contestación a la presente investigación administrativa número 

OCIM/004/2023, así como a la Promoción de Responsabilidad Administrativa